19

vel ordinaverint, omnia eorum bona mobilia et immobilia,
presencia et futura, ubique locorum consistencia et pro dicto
dampno debent se dicti D. Comes, heredes pueri et successores
habere et tenere supra ipsos Dominos Schinellam, Simonem,
Odorlicum et Pelyum et supra omnia eorum bona que nunc
habent vel in posterum acquirent ubicumque ipsi D. Comiti
heredibusque eius ac filiis et successoribus vel cui hoc dederint
vel ordinaverint, placuerint et potuerint, asserentes dicti Domini
Schinella, Simon, Odorlicus et Pelyus fideiussores hoc esse de
eorum bona voluntate et non debere contradicere vel contraire
facto vel verbo, sed predicta debere rata, firma et inviolata
permanere et existere, que omnia singula promiserunt in eorum
tide nomine sacramenti plene perficere et adimplere prout hec
alia copiosius, plenius et asseriosius asserentur contineri in
quodam instrumento et patenti pagina sive litera supra predictis
confecta sigillis pendentibus supradictorum Dominorum Schi-
nelle, Simonis, Odorlici et Pelyi munitas et roboratas per eosdem
tam principales quam fideiussores seu nominibus eorum et man-
dato D. Comiti, ut asseritur, traditas, exhibitas et asignatas,
scriptas manu Ancelloti notarii olim Nicolai de Portugruario sub
anno et die suprascriptis videlicet millesimo trecentesimo sep-
tuagesimo septimo, indictione quinta decima proxima feria tercia
post Conversionem 8. Pauli apostoli. Nunc vero predictus D.
Vualterpertoldus in mei notarii infrascripti et suprascriptorum
testinm presencia, confitens et recognoscens obligationes, pro-
missiones, stipulationes et omnia alia et singula suprascripta
contenta in dictis instrumento et pagina seu litera scripta manu
supradicti Ancelloti de quibus mentio habita est supra, gesta,
acta et facta esse inter ipsos D. Comitem Meynardum pro se
et suis heredibus pueris et successoribus et quibus dederint
vel ordinaverint stipulantibus et recipientibus ex parte una
et dictos Dominos Vualterpertoldum et Pregognam eius filium
pro se ipsis et eorum heredibus utriusque sexsus stipulantibus
et recipientibus ex parte altera et omnem utilitatem omneque
emolumentum que pervenerunt vel provenerunt vel pervenient
vel provenient aut pervenire vel provenire possunt vel pote-
runt aut spectantur ex predictis et quolibet predictorum similiter
et omne incomodum sive dampnum si quod, quod absit
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sequeretur ex predictis vel aliquo predictorum pertinere et
spectare ad dictos Dominos Comitem